

RAPORTTI ALUEEN / LOHKON / TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN

Alueen / Lohkon / Toimikunnan / Työryhmän nimi GST-koodinaattori	Raportin laati (nimi + pvm) Taisto Kotila
Ohje raportista ja sen lähettämisestä Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.	
Mikä on alueen/lohkon/toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan tavoitteet? Toimintaa vasta käynnistellään ja pyritään jatkamaan edellisillä kausilla tehtyä valistustyötä raportoinnin tärkeydestä palvelutoiminnassa. Elokuussa on lähetetty klubeille ko. asiasta sähköpostiviesti (ohessa). Tarkoitus olisi kuukausittain tiedottaa palvelutoimialan ajan-kohtaisista kuulumisista (esim. liiton terveiset)klubeille. Järjestän tarvittaessa koulutusta klubien palvelujohtajille/sihteerit aktiviteettien raportoinnista. Viime kaudella 9 klubia ei ollut raportoinnut kertaakaan aktiviteeteista - 3 klubia ei ole raportoinut yli 2 vuoteen?! En usko, ettei ko. klubit olisi koronasta huolimatta olleet aivan toimeettomina.	
Mitä asioita alue/lohko/toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi? .	
Mahdollista muuta huomioitavaa. Koulutusta klubeille ja myös lohkonpuheenjohtajille raportoinnin seurannasta oman lohkonsa klubeissa. Järjestetään joko foorumien yhteydessä tai nettiyhteyksillä.	

”Me Palvelemme” nyt ja tulevaisuudessa.

Vaikka elämme vielä koronan ”varjossa” meidän tehtävämme, ”Me Palvelemme” jatkuu entiseen tapaan. Lionsklubien tärkein palvelun kohde on oma lähialue ja asuinympäristö. Erilaisilla klubien tekemillä palvelu- ja varainhankinta-aktiviteeteilla tuemme lasten ja nuorten tervettä elämää ja kehitystä, autamme vammaisia, ikääntyneitä, perheitä ja muita apua tarvitsevia yhteistoiminnassa paikallisten muiden toimijoiden kanssa.

Tärkeää on se, että tekemämme työ myös saa näkyvyyttä. Toinen tavoite on klubien tekemät aktiviteetit ovat itsessään mainos ja kutsu liittyä mukaan meidän hauskaan ja toivottavasti myös houkuttelevaan toimintaan. Eli järjestetään aktiviteetteja, joihin voi osallistua klubilaisten lisäksi myös ulkopuolisia. Muistettakoon vanha sanonta ”kukas kissan hännän nostaa, ellei kissa itse”. Klubit aktiivisella toiminnallaan luovat lions-toiminnan brändiä. Palvelutyön pitää olla hauskaa ja houkuttelevaa niin nykyisille kuin uusille jäsenille.

Ja muistakaa, että liiton ja piirin palvelujohtaja ovat klubeja varten ja tukemassa niiden toimintaa. Muistakaa myös raportoida aktiviteeteistä sillä se on tärkeä osa palvelutoimintaamme.

Toiminnallista alkanutta kautta.

Taisto Kotila

GST-koordinaattori 2022–2023